金好旺活性炭吸附塔
产品名称 金好旺活性炭吸附塔
公司名称 佛山市金好旺环保设备有限公司
价格 8000.00/套
规格参数 金好旺:规格：1600mm×1200mm×1200mm
JHW-HXT-0.5:活性炭m：0.5
广东省佛山市顺德区陈村镇绀村工业区绀村大道
5号之二:处理风量m/h：5000
公司地址 顺德区陈村镇绀村工业区绀村大道5号之二
联系电话 0757-23813017 13378488809

      ①吸附效率高，适用面广；
      ②维护方便，无技术要求；
      ③能同时处理多种混合废气。
五.废气活性炭吸附器产品缺点：
      ① 行成本较高；
六.废气活性炭吸附器分类
      可分为方形或圆形。
七.废气活性炭吸附过滤器适用范围：
      废气活性炭吸附器主要应用于：电子原件生产、电池（电瓶）生产、酸洗作业、实验室排风
、冶金、化工、医药、涂装、食品、酿造及家具生产等行业的废气净化，其中最适用于喷漆废气的处理
净化。
金好旺活性炭吸附塔参数表
型号 处理风量m/h 活性炭m 外形尺寸mm
JHW-HXT-0.5 5000 0.5 1600mm×1200mm×1200
mm
JHW-HXT-0.8 10000 0.8 1800mm×1400mm×1400
mm
JHW-HXT-1.2 20000 1.2 2000×1600×1600
JHW-HXT-2.5 30000 2.5 2500×2000×2000
JHW-HXT-3.5 40000 3.5 3200×2200×2200
JHW-HXT-5.6 50000 5.6 3500×2500×2500
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)